



Herceghalom Község
Önkormányzata

	Leadás		Előterjesztés			
	Dátum	Aláírás	Nyílt	Zárt	Egyszerű	Minősített
Előterjesztő			X		X	
Ügyintéző			Bizottsági tárgyalás időpontja			
Pénzügyi előadó						
Jegyző	04.28.		HKB		PTB	
Polgármester	04.29				X	

Meghívott személy: -----

Melléklet: - beérkezett ajánlatok

ELŐTERJESZTÉS

*Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2025. május 6-án tartandó munkaterv szerinti, nyilvános ülésére*

Tárgy: Döntés az óvodai kutakról és öntözőrendszerekről

Tisztelt Képviselő-testület!

Tisztelt Bizottsági Tagok!

Herceghalom Község Önkormányzatának tulajdonában állnak a Herceghalom, 267/1 és a 280 hrsz.-ú ingatlanok, amelyeken a Herceghalomi Csicsergő Óvoda székhelye és telephelye található. Felmerült az igény arra vonatkozóan, hogy az ingatlanokon található zöldfelület öntözését fűrt kutakból, öntözőrendszerrel oldjuk meg. Így az öntözésre nem kell külön humán erőforrást biztosítani, valamint gazdaságossági szempontból is előnyt jelentene a rendszer kiépítése.

A Gesztenyés úti székhely tekintetében rendelkezésre áll a fűrt kút, azonban tisztításra szorul, hogy megfelelően ellássa a funkcióját. A Thallóczy utcai telephely vonatkozásában viszont egy teljesen új kút fűrására van szükség.

Fenti feladatokra kértünk be árajánlatokat, melyek az alábbiak:

- | | |
|-------------------------|-----------------------|
| - Mocsai Károly | 1.280.400,- Ft (AAM) |
| - Rúzs-Molnár Ákos E.V. | 1.440.000,- Ft (AAM) |
| - Lipanel Kft. | bruttó 1.579.000,- Ft |

Ezzel egyidőben szükséges a megfelelő öntözőrendszer kialakítása is, erre is kértünk és az előterjesztés készítéséig egy árajánlat érkezett be hivatalunkhoz:

- | | |
|------------------------|---|
| - Lipanel Kft. | bruttó 988.000,- Ft + bruttó 661.400,- Ft = bruttó 1.649.400,- Ft |
| - Mocsai Károly E.V. | bruttó 1.075.000,- Ft + bruttó 800.000,- Ft = bruttó 1.875.000,- Ft |
| - Hegybíró Miklós E.V. | bruttó 725.000,- Ft + bruttó 1.040.000,- Ft = bruttó 1.765.000,- Ft |

Kérem a T. Képviselőket, hogy az alábbi határozati javaslatot fogadják el!

Határozati javaslat:

Egyszerű szavazati többséget igénylő döntés!

**Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2025.(V.....) számú határozata:**

1. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Herceghalomi Csicsergő Óvoda székhelyén és a telephelyén – Herceghalom, 267/1 és a 280 hrsz.-ú ingatlanok - található zöldfelület öntözését a költséghatékonyság és a települési ivóvíz védelme miatt fűt kutakból származó vízzel oldja meg, öntözőrendszer telepítésével.
2. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pontban meghatározott kútfürési és kúttisztítási feladat elvégzésével a (.....)-t bruttóFt ajánlati áron, míg az öntözőrendszer telepítésével a(.....)-tFt ajánlati áron bízta meg.
3. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2. pontban foglalt feladat költségeit az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletének tartalékkeretéből biztosítja.
4. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Csizmadia Zsuzsanna polgármestert a 2. pontban leírt vállalkozási szerződések aláírására.

Felelős: Csizmadia Zsuzsanna polgármester.
Határidő: azonnal

Herceghalom, 2025. április 28.

**Csizmadia Zsuzsanna sk.
polgármester**

HERCEGHALOMI POLGÁRMESTERI HIVATAL
2053 Herceghalom, Gesztenyés út 13.
Tel.: 23/530 560 e-mail: polgarmester@herceghalom.hu

**Árajánlat Herceghalom Önkormányzat Óvodáiban létesítendő kút fúrására
valamint a meglévő kút javítására**

Új Óvoda helyszínén kút fúrása:

Fúrás:	12 fm x 15 000 Ft	= 180 000 Ft
Csővezés, kavicsolás:	12 fm x 9 200 Ft	= 110 400 Ft
Tisztító szivattyúzás:	3 nap x 70 000 Ft	= 210 000 Ft
Akna készítése (1 x 1 m):	1 x 250 000 Ft	= 250 000 Ft
Vízszelelés anyaga + munkadíj:	1 nap x 150 000 Ft	= 150 000 Ft
Házi Vízmű:	1. Gardena típus	200 000 Ft
	2. Lpumps típus	110 000 Ft
Összesen:		900 400 Ft + Házi Vízmű

Régi Óvoda helyszínén kút javítása:

Kút paramétereinek bemérése,

kompresszorozása,

szivattyú állapotának ellenőrzése: 1 x 180 00 Ft = 180 000 Ft

Összesen: **180 000 Ft**


Mocsai Károly E. V.

ÁRAJÁNLAT

Kút tisztítására, fúrására, kútakna építésére

Óvoda 1. – Kút tisztítása

Megrendelő: [Megrendelő neve]

Helyszín: [Óvoda 1. neve és címe]

Kút tisztítása

- Munkadíj: 254.000 (bruttó)

Helyszín: [Óvoda 2. neve és címe]

Kútfúrás

- Anyagdíj: 175.000 Ft (bruttó)
- Munkadíj: 550.000 Ft (bruttó)

Kútakna építés

- Anyagdíj: 250.000 Ft (bruttó)
- Munkadíj: 350.000 Ft (bruttó)

Összesen: 1.579.000 Ft (bruttó)

Kivitelező: LI Panel Kft.

Dátum: [Dátum]

Megjegyzés:

- Az árajánlat az aktuális építőanyag árak alapján készült, melyek változását fenntartjuk.
- Az ár tartalmazza a teljes anyagköltséget (kút és kútakna kiépítés szivattyú nélkül), a munkadíjat és a kivitelezéshez szükséges eszközöket.
- A kivitelezést a LI Panel Kft. végzi.

Kivitelező cég adatai:

LI Panel Kft.

[Cég címe]

[Adószám]

[Kapcsolattartó neve és telefonszáma] Lukács Gábor
06304166054



ÁRAJÁRLAT

HERCEGHALOM ÖNKORMÁNYZAT ÓVODÁK

KÚTFÚRÁS ÉS KÚT JAVÍTÁSI MUNKÁIRA

Új Óvoda új kút létesítése:

Fúrás és kútkialakítás (kavicsolással és csövezéssel) 12 folyóméter hosszban =
320 000 Ft

Tisztító szennyvízút = 310 000 Ft

Akna kialakítás = 240 000 Ft

Vízszerezés kompletten = 160 000 Ft

Gardena házi vízmű = 220 000 Ft

Összesen: 1 250 000 Ft

Régi Óvoda - ártérítés:

Kút és szennyvíz kiemelés, kút lezárásának = 230 000 Ft

Összesen: 230 000 Ft

Működési költségvetés: 1 480 000 Ft

Gödöllő, 2025.04.15.

A megadott árak nettó árak (+0% ÁFA).



Rózsa-Molnár Ákos E.V.

Árajánlat Herceghalom Önkormányzat Óvodáiban létesítendő öntözőrendszer telepítésére és kivitelezésére

Új Óvoda helyszínén öntözőrendszer telepítés:

Anyagdíj: 500 000 Ft

Munkadíj: 575 000 Ft

Összesen: 1 075 000 Ft

Régi Óvoda helyszínén öntözőrendszer telepítés:

Anyagdíj: 300 000 Ft

Munkadíj: 500 000 Ft

Összesen: 800 000 Ft



Mocsai Károly E.V.

ÁRAJÁNLAT

Öntözőrendszer telepítésére és kivitelezésére

Óvoda 1. – Öntözőrendszer telepítése

Megrendelő: [Megrendelő neve]

Helyszín: [Óvoda 1. neve és címe]

Kivitelező: LI Panel Kft.

Dátum: [Dátum]

Költségek:

- Anyagdíj: 255.000 Ft (bruttó)

- Munkadíj: 406.400 Ft (bruttó)

Összesen: 661.400 Ft (bruttó)

Megjegyzés:

- Az árajánlat az aktuális építőanyag árak alapján készült, melyek változását fenntartjuk.

- Az ár tartalmazza a teljes anyagköltséget, a munkadíjat és a kivitelezéshez szükséges eszközöket.

- A kivitelezést a LI Panel Kft. végzi.

Kivitelező cég adatai:

LI Panel Kft.

[Cég címe]

[Adószám]

[Kapcsolattartó neve és telefonszáma] Lukács Gábor 06304166054



ÁRAJÁNLAT

Öntözőrendszer telepítésére és kivitelezésére

Óvoda 2. – Öntözőrendszer telepítése

Megrendelő: [Megrendelő neve]

Helyszín: [Óvoda 2. neve és címe]

Kivitelező: LI Panel Kft.

Dátum: [Dátum]

Költségek:

- Anyagdíj: 473.000 Ft (bruttó)

- Munkadíj: 515.000 Ft (bruttó)

Összesen: 988.000 Ft (bruttó)

Megjegyzés:

- Az árajánlat az aktuális építőanyag árak alapján készült, melyek változását fenntartjuk.
- Az ár tartalmazza a teljes anyagköltséget, a munkadíjat és a kivitelezéshez szükséges eszközöket.
- A kivitelezést a LI Panel Kft. végzi.

Kivitelező cég adatai:

LI Panel Kft.

[Cég címe]

[Adószám]

[Kapcsolattartó neve és telefonszáma] Lukács Gábor

06304166054


LI Panel Kft.
2053 Hecsegfalom, Bem József u. 9.
Adószám: 29277151-2-13
B.: 10403208-50526989-70711004

ÁRAJÁNLAT

Öntözőrendszer telepítésére és kivitelezésére

Óvoda 1. – Öntözőrendszer telepítése

Megrendelő: Herceghalmi Önkormányzat

Helyszín: Herceghalmi Csicsergő Óvoda

Cím: 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 1/a

Kivitelező: Hegybíró Miklós Tamás EV.

Dátum: 2025. április 27.

Költségek:

- Anyagdíj: 275.000 Ft (bruttó)
- Munkadíj: 450.000 Ft (bruttó)

Összesen: **725.000 Ft** (bruttó)

Megjegyzés:

- Az árajánlat az aktuális építőanyag árak alapján készült, melyek változását fenntartjuk.
- Az ár tartalmazza a teljes anyagköltséget, a munkadíjat és a kivitelezéshez szükséges eszközöket.
- A kivitelezést Hegybíró Miklós egyéni vállalkozó végzi.

Kivitelező cég adatai:

Hegybíró Miklós Tamás, egyéni vállalkozó

1084 Budapest

József utca 36.2.e.1/A

Adószám: 59540821-1-42

Telefon: +36209376937

Budapest, 2025.04.27.



Hegybíró Miklós

ÁRAJÁNLAT

Öntözőrendszer telepítésére és kivitelezésére

Óvoda 2. – Öntözőrendszer telepítése

Megrendelő: Herceghalmi Önkormányzat

Helyszín: Herceghalmi Csicsergő Óvoda

Cím: 2053 Herceghalom, Thallóczy Lajos utca 24-2

Kivitelező: Hegybíró Miklós Tamás EV.

Dátum: 2025. április 27.

Költségek:

- Anyagdíj: 490.000 Ft (bruttó)
- Munkadíj: 550.000 Ft (bruttó)

Összesen: **1.040.000 Ft** (bruttó)

Megjegyzés:

- Az árajánlat az aktuális építőanyag árak alapján készült, melyek változását fenntartjuk.
- Az ár tartalmazza a teljes anyagköltséget, a munkadíjat és a kivitelezéshez szükséges eszközöket.
- A kivitelezést Hegybíró Miklós egyéni vállalkozó végzi.

Kivitelező cég adatai:

Hegybíró Miklós Tamás, egyéni vállalkozó

1084 Budapest

József utca 36.2.e.1/A

Adószám: 59540821-1-42

Telefon: +36209376937

Budapest, 2025.04.27.

Hegybíró Miklós

